

Osavuositarkastus 30.4.2021, Sosiaali- ja terveysosasto / Delårsöversikt 30.4.2021, Social- och hälsovårdsavdelningen

Sosiaali- ja terveysvaliokunta / Social- och hälsovårdsutskottet 15.06.2021 § 44

311/02.06.01.03/2021

Valmistelijä / Beredare: Sosiaali- ja terveysjohtaja / social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Osastolla on laadittu osavuositarkastus ajalta 1.1 - 30.4.2021 Sosiaali- ja terveysosasto ennustaa 4 kuukauden perusteella sitovien tavoitteiden toteutuvan suunnitellusti, mutta talouden osalta ennustetaan tässä vaiheessa toimintakatteen osalta noin 3 - 5 milj. euron ylitysuuhkaa. Ylitykset aiheutuvat pääasiassa koronaepidemian hoidosta, johon neljän kuukauden aikana on käytetty noin 1,15 milj. euroa, näitä kustannuksia ei talousarviossa ole huomioitu ja erikoissairaanhoidon alkuvuoden 1,13 milj. euron lisälaskusta.

Tässä yhteydessä on kuitenkin syytä myös huomioida, että talousarviossa erikoissairaanhoidoa varten varattiin 0,7 milj. euroa vähemmän kuin mitä Hus kunnalle palvelusuunnitelmassaan ehdotti.

Lopulliseen toteumaan vaikuttavat sekä koronaepidemian käyttäytyminen jatkossa että valtion kunnille ja sairaanhoitopiireille maksamat koronatuet jäljityksen, rokotusten ym. hoitamisesta. Näitä tukia ei tässä ennusteessa ole huomioitu. Saadun ennako tiedon mukaan elokuussa avautuu ensimmäinen mahdollisuus koronatukien hakuun.

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta merkitsee osavuositarkastuksen tiedoksi ja toteaa, että ennusteeseen sisältyy noin 3-5 milj. euron ylitysuuhka. Sitovien tavoitteiden ennustetaan toteutuvan.

Social- och hälsovårdsutskottet antecknar delårsöversikten för kännedom och konstaterar att i prognosen ingår ett överskridningshot på ca 3-5 milj. euro. De bindande målen förutspås uppnås.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.